
ПРОЕКТ 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ № ___ 
 
24 червня 2021 року                                                               10 сесія VIII скликання 
 

Про прийняття у комунальну власність Вороновицької  територіальної  
громади майна закладу охорони здоров’я розташованого на території 
с.Тростянець з одночасною передачею  його в оперативне управління КНП 
«ЦПМСД» Вороновицької селищної ради. 
 

       Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», у зв’язку з набуттям  

Вороновицькою  селищною радою  правонаступництва усього майна , прав та 

обов’язків Тиврівської районної ради,  щодо об’єктів комунального майна, які 

входили до спільної власності територіальної громади  Тивріського району та 

розташованого на території  приєднаної Тростянецької сільської ради, селищна 

рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти з спільної власності територіальної громади  Тиврівського 

району у комунальну власність Вороновицької селищної ради , майно  закладу 

охорони здоров’я  АЗПСМ с.Тростянець , розташоване за адресою: Вінницька 

обл.,  Тиврівський р-н,  с.Тростянець , вул..Травнева, буд  1А, ,  яке на праві 

оперативного управління було закріплене за  КНП «Тиврівський РЦ ПМСД» 

Тиврівської селищної ради, згідно додатку 1 з одночасною передачею його в 

оперативне управління та на баланс  КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Вороновицької селищної ради  та затвердити акт приймання –

передачі майна згідно додатку  1. 

 

2. Керівництву КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Вороновицької селищної ради  використовувати майно , зазначене у додатку 1, 



винятково для здійснення некомерційної господарської діяльності у межах, 

встановлених чинним законодавством та Статутом КНП, без права відчуження 

шляхом продажу чи обміну, а також заборонити передачу в оренду без 

погодження з Вороновицькою селищною радою, як власником майна. 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, побутового, 

торговельного обслуговування, громадського харчування, комунальної 

власності, транспорту та зв’язку ( Поліщук М. В). 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                              О.Г.КОВІНЬКО  

 

 

 


